
EZP.26.136.2.2023.PZ                                                         Warszawa, dnia 02.10.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opis zagadnień związanych z potencjałem 
energetycznym i surowcowym wód termalnych w celu wykorzystania w „Poradniku racjonalnego gospodarowania 
zasobami geotermalnymi”, oznaczenie sprawy: EZP.26.136.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej zwanej „Ustawą”, informuje że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Opis zagadnień związanych z potencjałem energetycznym i 
surowcowym wód termalnych w celu wykorzystania w „Poradniku racjonalnego gospodarowania zasobami 
geotermalnymi”– EZP.26.136.2023, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi 
i Energią Polskiej Akademii Nauk
ul. J. Wybickiego 7A 
31-261 Kraków
NIP: 6750001900

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.,

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w kryterium 
Cena Łączna liczba punktów

1

Instytut Gospodarki Surowcami 
Mineralnymi i Energią Polskiej 
Akademii Nauk
ul. J. Wybickiego 7A 
31-261 Kraków

100,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-10-02T06:57:33+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




